Bannerblock Kunstdünger
Bannerblock
(71.1)x
Spandex/Brunner Display- und Schildersysteme
sind weltweit die bevorzugte Wahl von
Architekten, Designer und Werbetechniker.
Rufen Sie uns an, wir informieren Sie gerne.
Bannerblock ist DAS Profil für die Befestigung von Digitaldrucken. Es befestigt Ihre Drucke

Edelstahlschrauben geben zusätzliche
Sicherheit
• Falls notwendig können die Drucke ganz
schnell ausgetauscht werden
Bannerblock ist ideal für
• Digitaldrucke
• Event-Werbung
• Informationssysteme
• Werbung und Displays für den Einzelhandel
• Schaufensterdisplays
Bannerblockschlüssel
zum Öffnen
Bannerblock Kunstdünger
Beschreibung Artikelnummer Länge/Menge Bild
Sets - inklusive 2 x Klemmprofil, 4 x Endkappen + Gleitmutter und Ösenschraube
Bannerblock Set 1000 mm SSBB1000 1 Set 1
Bannerblock Set 1200 mm SSBB1200 1 Set 1
Bannerblock Set 700 mm SSBB700 1 Set 1
Bannerblock Set 500 mm SSBB500 1 Set 1
Profile
Bannerblock Profil A, silber eloxiert SSBBPROFMTA 3000 mm 3
Bannerblock Profil B, silber eloxiert SSBBPROFMTB 3000 mm 4
Zubehör
Endkappen inkl. Schrauben SSBBTP50 50 5, 2
Sidefix SSYSF1315AR 4 6, 10
Ösenschrauben SSBBAS4X10 100 7
Schraubmutter für Ösenschrauben SSBBDA04X3 100 8
Schlüssel zum Öffnen SSBBKEY5